

Pedido No. AC3000053

Fecha de creación : 15.09.22/16:50:00

Fecha de entrega : 15.09.25/16:50:00

Atención :

Proyecto : GOAC3

Centro de Costo : GOAC3 CONSUMIBLES

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 15 DÍAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001020: FERRETERIA LA FRAGUA SA DE CV
AV CONSTITUYENTES ESQ CORREG S/N
CENTRO QUERÉTARO QRO.
76000 MEXICO 224-35-68 AL 71

Domicilio de Entrega: CORPORATIVO
AVENIDA DEL RETABLO 150
FOVISSSTE QUERÉTARO QRO.
76150 MEXICO 442-2112600

Para toda aclaración dirigirse a: ORTIZ GUARDADO DAVID

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS PPB619 PIJA PUNTA DE BROCA GALV. 6 X 19 MM JGO 400 JUEGO	910	29101A	16%	pz	400.0000	0.63/pz	252.00
2	A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS URR10536X URREA PUNTA CAJA 3/8 X 2-9/16 U/PES MOD.10536X 4 pzas	910	29101A	16%	pz	4.0000	52.43/pz	209.72
3	A23601-006 PINTURAS Y SOLVENTES PPA4GR PINTURA PRIM. ANTICORR. DE 4 LTS. GRIS 1 PZA	910	23601A	16%	pz	1.0000	282.42/pz	282.42
4	A23601-006 PINTURAS Y SOLVENTES 8THSLT ARBEN THINNER STD. ENVASADO 4 LTS 4 PZA	910	23601A	16%	pz	4.0000	31.49/pz	125.96

X

X

Pedido No. AC3000053

Fecha de creación : 15.09.22/16:50:00

Fecha de entrega : 15.09.25/16:50:00

Atención :

Proyecto : GOAC3

Centro de Costo : GOAC3 CONSUMIBLES

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 15 DÍAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001020: FERRETERIA LA FRAGUA SA DE CV
AV CONSTITUYENTES ESQ CORREG S/N
CENTRO QUERÉTARO QRO.
76000 MEXICO 224-35-68 AL 71

Domicilio de Entrega: CORPORATIVO
AVENIDA DEL RETABLO 150
FOVISSSTE QUERÉTARO QRO.
76150 MEXICO 442-2112600

Para toda aclaración dirigirse a: ORTIZ GUARDADO DAVID

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
---------	-------------------------------	-----------	------------	---------------	--------	----------	-----------------	---------

SUBTOTAL

I.V.A.

TOTAL MONEDA

\$ 870.10

\$ 139.22

\$ 1,009.32 MXP

(UN MIL NUEVE PESOS 32/100 M.N.)

SOLICITANTE: ORTEGA MARTINEZ ISMAEL
LIDER DE PROYECTO: RAMIREZ TINOCO ROBERTO
AUTORIZADOR: MARTINEZ EZETA ALVARO
PRESUPUESTO: LONA GARCIA MOISES
COMPRADOR: ORTIZ GUARDADO DAVID

X

X